证券代码：002881            证券简称：美格智能        公告编号：2022-045

美格智能技术股份有限公司

关于德国全资子公司注册成立的公告

美格智能技术股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第十二次会

议，审议通过了《关于在德国设立全资子公司的议案》，为有力推动公司技术和

产品在欧洲物联网及运营商市场的推广销售，提升公司产品在海外市场的占有率，

巩固公司全球化运营能力，公司计划在德国杜塞尔多夫市投资设立全资子公司。

具体内容详见公司刊载于指定信息披露媒体的《关于在德国设立全资子公司的公

告》。

近日，公司德国子公司已在德国相关部门完成注册登记手续，现将有关情况

公告如下：

1. 登记名称：MeiG Smart Technology (Europe) GmbH

2. 登记号：HRB97857

3. 注册资本：20万欧元

4. 注册类型：有限责任公司

5. 住所：Prinzenallee 7, 40549 Düsseldorf

6. 经营范围：移动通信设备、物联网设备、无线通信模块的研发及销售；

无线通信技术及物联网技术的技术开发、技术咨询和技术服务；进出口业务。

特此公告。

美格智能技术股份有限公司董事会

2022年7月1日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。